AO ALTERAR

Proposta de pregos

PREGAO No: 003_2023

Camara Municipal de Benevides
COMISSAO DE LICITACAO

NOME: EQUIPE DE APOIO AO PREGOEIRO

ENDERECO" BENEVIDES

EMPRESA -

NOME: PEG PAG LTDA

ENDERECO : AV MAGALHAES BARATA. 138
BAIRRO : PATAUATEUA CIDADE - SAO MIGUEL DO GUAMA-PA

CNPI - 04 470.529/0001-20

MARCA

ITEM DESCRICAQ
Al ASPIRAL DE ENCARDENACAO 17MM
| 2 o "
f L. DE ENCARDENACAO 25MM
| _ASPIRAL DE ENCARDENACAO TMM
. e T
/ LCULADORA 12 DIGITOS
(|
y
‘ : CLIP 03
[ |8 CLIP 05
{? CLIP 06
(1™ |eumpos
f " | e asTico AMARELO

QUANT.

28.000

28,000

48,000

48,000

48,000

48,000

UNIDADE

PACOTE

PACOTE

0 | PACOTE

Cr\l.‘i.»\
CAIXA
CAIXA
CAIXA

PACOTE

VALOR

UNITARID RS

VALOR

TOTAL RS

812.00

1092,00

616,00

240.00

240,00

240,00

384,00

240.00



GRAMPEADOR G109

l' 19

,‘ 21

26

/ZS

/30

}3]

[[32

GRAMPEADOR G12

GRAMPO 23/1
g;;i‘.

GRAMPO 26/6

GRAMPO PLASTICO 195MM X TMM X S8MM

LAMINA PARA ESTILETE 18MM

4 [ diy
GANIZADOR MULTIUSO PARA

PAPEL FOTOGRAFICO COM ADESIVO uo%_ ¢
PAPEL METALICO A4 DOURADO

PAPEL VERGE

PASTA ABA ELASTICO OFICTO 4CM

PASTA AZ

PASTA L

PASTA PRENDEDOR A4

PASTA SANFONADA

30,000

60,000

60,000

120,000

3000

5,000

10,000

240,000

30,000

300,000

60,000

30,000

120,000

UNIDADE

CATXA

CAIXA

PACOTE

UNIDADE

ITE

PACOTE

PACOTE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

560,00

900,00

720,00

3480,00

78,00

160,00

250,00

6960,00

255,00

5100,00

354.00

237,00

3840.00



-~

oy

EFIS. -5

B

3
/[?* | pAsTA susPENSA 600.000 | UNIDADE 4500,00
J | 3s
/ PERFURADOR 2 PINOS 2,000 | UNIDADE 159,80
/| ® | PERFURADOR PARA ENCADERNACAO 2,000 | UNIDADE 598,00
/137 | piLua aaa ALCALINA PAR 15,000 | PACOTE 112,50
138 | piima ALcALINA A4 PAR 200,000 | PACOTE 1500,00
/ 3 | pORTA CANETAS 25,000 | UNIDADE 497,50
, 40
_ POST IT QUADRADO 7.5 480,000 | BLOCO 6192,00
[ [} | prancrETA OFICIO e 120,000 | UNIDADE 1188.00
r' 42 2
REGUA 50CM 5000 | UNIDADE 3450
i' 43 Bl
TESOURA 15,000 | UNIDADE 240,00
B
/ TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA 5,000 | UNIDADE 39.50

inteira submissio aos preceitos legais em vigor.especialmente aos da Lei 10.520/02 ¢ da Lei 8.666/93 e
gd 3023 S | i F ; o
Hicitagio, obedecendo ds estipulagies do correspondente Edital ¢ as suas espe- cificagies, ¢ asseverando que.

as clausulas e co

C)todos os companentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com saldrios, encargos trabalhistas, previdenciarios
€ sociais, e todos os demars impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigéncia legal ou das condigdes de gestio do contrato a ser assinado, encontram-
se inclusos nos pregos ofertad

d)o praze de entrega / execugio do objeto licitado é de- dias

PEG PAG Assinado de forma digital

COMERCIO DE  por PEG PAG COMERCIO
. .DE ALIMENTOS

ALIMENTOS EIREL104470529000120

EIRELI:044705290 Dados: 2023.03.20
00120 17:38:08 -03'00°

1CA



3 - INA Q‘LERARA E

Proposta de pregos
PREGAO No: 003_2023

Camara Municipal de Benevides

COMISSAO DE LICITACAOD

NOME: EQUIPE DE APOIO AO PREGOEIRO
ENDERECO: BENEVIDES

EMPRESA :

NOME: AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA

ENDERECO : AV ALUISIO CHAVES, 172, KM 14

BAIRRO : ZONA RURAL CIDADE : SANTA MARIA DO PARA-PA
CNPJ : 18.272.283/0001-96

ITEM DESCRIGAO MARCA QUANT. | UNIDADE
|1 | ASPIRAL DE ENGARDENAGAOC 17MM : 28,000 | PACOTE
[ [2__ | ASPIRAL DE ENCARDENACAO 25MM _ | 28000 PACOTE
/|3 | ASPIRAL DE ENCARDENACAD 7MM 28,000 | PAC
'[4__|cALcuLADORA 12 DiGITOS ; | 12000 | UNIDADE
I[5__ | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 24p,000 | C
16  lcupoz YA ; L —

i i e
Hr CLIP 03 . ! 48,000 | CAIXA
1|8 |cupos | 48,000 | cAIXA
oL CLIP 06 e 48,000 | CAIXA
110 |cupos - : _ - - _ 4B.060 | CAIXA .|
= e '
i % = 3
1 | EeLasTic -' 15,000 | PAGOTE
1112 | ENVELOPE A4 120,000 | UNIDADE
I3 [ESTILETE 18MM e 15,000 | UNIDADE
i =i T il
|14 | ETIQUETA PARA PASTA | s0.000 | PACOTE
[115 | EXTRATOR DE GRAMPO 10,000 | UNIDADE
|18 | GRAMPEADOR G108 _ 30000 | UNIDADE
J::?‘.’# = x"— A . i .‘.\I‘.ﬂ.'.
|17 ;

GRAMPEADCR G122 30,000 | UNIDADE

VALOR
UNITARIO RS

VALOR

TOTAL RS

540,00

1120,00

700,00

240,00

18240,00

264,00

264,00

264,00

264,00

408,00

253,50

300,00

88,50

570,00

68,00

975,00

875,00




18

21

22

23

24

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

B I

GRAMPO 23/10

GRAMPO 26/6

GRAMPO PLASTICO 195MM X 7MM X S8MM

LAMINA PARA ESTILETE 18MM

MARCA TEXTO

ORGANIZADOR MULTIUSO PARA MESA

PAPEL A4

PAPEL COUCHE 180G
PAPEL FOTOGRAFIC *R{)ESNO-::DG

PAPEL METALICO A4 DOURADO

PAPEL VE

PASTA ABA ELASTICO OFICIO 4CM

PASTA AZ
e

PASTAL

PASTA PRENDEDOR Ad .

PASTA SANFONADA

PASTA SUSPENSA
PERFURADOR 2 PINOS iR
PERF A R PARA ENCADER AQ.
PILHA AAA ALCALINA PAR

PILHA ALCALINA AA PA;{.

PORTA CANETAS

POST IT QUADRADO 7.5
PRANCHETA OFICIO

REGUA 50CM

60,000

60,000
120,000
3.000
48,000
25,000

: "ED 000
5.000

5,000

2.000

2,000
__15,00¢

200,000

25.000

480,000
120,000

5,000

CAIXA
CAIXA
PAC.OTE
UNIDADE
CAIXA
UNIDADE
CALXA
PAC OTE.

PACOTE

0 | PACOTE

TE

DADE

 UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
PA
PACOTE

UNIDADE

BLOCO
UNIDADE

UNIDADE

774,00

3588,00

80,70

1296,00

800.00

17700,00

130,00

162,50

259,00

7176,00

267,00

5250,00

390,00

255,00

3948,00

5100,00

164,00

600,00

118,50

1580,00

550,00

6480,00

1440,00

37,50



(:.df?(f-,5 \

,

I

SF:S o0 %)

43 | : i i .
TESOURA | 15,000 |UNIDADE | : v@\/
] 7 S s e i 8

RiCca

44| TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA VMP ‘ 5000 | UNIDADE | 42,50

Por esta proposta, declaramos inteira submissdo aos preceitos legais em vigor.especialmente aos da Lei 10.520/02 e da
Lei B8.666/33 e as oclausulas e condigdes constantes no Edital de Pregdo No 003_2023

Propomes executarmos o objeto desta licitagdo, obedecendo as estipulagdes do correspondente Edital e &as suas espe-
cificagdes, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de -

b} as condigdes de pagamento séo:

c) todos os componentes de despesas daqual&l&r natureza, custos indiretos relacionados com salarios, encargos trabalhistas,
previdencirios e sociais, e todos ps demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigéncia legal ou das condigdes de
gestdo do contrato a ser assi encontram-se inclusos nos pregos ofertados;

d) o prazo de entrega/ execucdo do objeto licitado & de:

AURELIO JUNIOR “‘:m"‘?ﬂﬂ fish
OLIVEIRA PEREIRA oL .

mewnaamm
LTDA:182722830 Gades:20%3 6320
00196 14:10:31 -03'00°

G : 5?3 i s
§§ gg ﬁ’ : &
i &g
. 5 | i



W3F VANZELER COMERCIO & SERVICOS L
91-984213313 W3FSUPREMAVANZELER@GMAIL,

ZELER COMERCIO & SERVICOS LTDA
{P1: 41769.041:0001-24 INSC. EST.. 153.760.005-0

VAN

RODOVIA BR 316 RUA DECOUVILLE - RUA PRINCIPAL, N° 09 SALA 02

NZELER BAIRRO DECOUVILLE - MUNICIPIO DE MARITUBA - PA 67.214-005

TABELA DE PRECOS - MATERIAL DE EXPEDIENTE - W3F VANZELER {SUPREMA VANZELER)
A
CAMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES / P

COMISSAD DE UCITACAD
REF.: COTAGCAD N® 003/2023

Prezado{s} Senhar(a) Pregoeirofal,

Aempresa W3F VANZELER COMERCIO & SERVICOS LTDA, snscrita sob o CNPJ Ne 41.769.041/0001-24. Com sede 4 ROD BR 316 RUA DECOUVILLE, RUA PRINCIPAL . N2 D9 SALA 02 —

DECOUVILLE ~ MARITUBA / PA - CEP £7.214-D05, stravés de sua proprietéria a Sra. WANESSA VANZELER DOS SANTOS, portadora da carteira de identidade RG n® 7425375 PC/PA &
T CPF n® 550.993.272-49. vem apresentar 3 proposta s balva:

MARCA [ FABRICANTE VALORES VALDRES

Pet {TER INFORMACDES D{F PRODUTO PROCEDENCIA UrDanE CIUANTIDADE LR TARIOS TOTALL

i ASPIRAL DE ENCARDENACAD 17MM 29.000 PACOTE
VELINIT, CITENTA E NOVE REAIS E CINGUENTA CENTAV{.}S Wi TOTAL - N BOIS MIL, QUINHENTOS £ SEI5 REAIS -
2 ASPIRAL DE ENCARDENACAS 25084 28,000 ‘ PACOTE .. 2.590,00
VL UMT. NOVENTA £ DOIS REAJS E CINQUENTA CENTAVOS VL TOTAL DOIS ML, QUNHENTG £ HOVENTA REAIS
3 ASPIRAL DE ENCARDENAUAD 7040 28,000 ‘ PACOHE 2.366,00
VEUNIT OITENTA E GUATRO REAIS E CINCIUENTA CENTAVOS Vi, TeTAL DOES MiE, TREZENTOS E SESSENTA £ SEIS REAIS
4 CALCULADORA 12 I:IFG;'l:JS 12,000 ] . UNIDARE . 466,80
_;g,jum, = TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVES VL. TOTAL QUATROCENTOS B SESSENTA £ 5EIS REAIS £ OITENTA ".'E!i"i'A-\f'Cl&
£ 5 CANETA ESFERDGRAFICA ATLIL 240,000 ‘ CAIXA
VLUNIT, SESSENTA E DOFES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS VL TOTAL GUINZE MIL REAIS
0 CLiP o2 48,000 . CAIXA 379,20
"_:L;NH SETE REAISE NOVENTA CENTAVOS VE. TOTAL TREJENTOS E SETENTA E NOVE REAIS \ﬂNTE CENTAVOS |
_?F cLP o3 ‘ 48,000 CAE);A- 356,00
VLUNIT OFFO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS VE TOTAL TREZENTOS E NOVENTA £ 5EiS REAIS
8 CLP 05 48,000 I CAIXA ar
VLUNIT OITO REAIS E QUARENTA E CINZD CENTAVOS Wi TOTAL QUATROCENTOS £ CINCO REAIS £ SESSENTA CENTAVOS
9 LLIP 06 - o <Ta.;:-9g;} CAINA e T RS . 427,20
WLUNIT. - OITO REAIS E NOVENTA CENTAVDS VL, TOTAL Q%.mmnocm TOSE VI NTE F.SH ii&i\ :
10 CLIP 08 48,000 I CAIXA

VLLUNIT, MOVE REAIS E DEZ CENTAVOS Wi TOTAL L5

11 ELASTICO AMARELD 15,000 PACOTE

FOTAL CEHNHENTOS E TRINTA E GITO REAIS £ CINQUENTA CENTAVGS

VL UMT. TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS Wi,

12 ENVELOPE A4 120,000 UNIDADE

VL UNIT U REAL E QUARENTA £ DIOIS CENTAVOS Wi TOTAL CENTO E SETENT
13 ESTILETE 18MM 15,600 URIDADE
VL UNIT DEZENGVE REAIS € CINQIUENTA CENTAVDS Wi TOTAL DUZENTOS £ HOVENTA | DOIS REAIS E CINOUENTA CENTAVOS
_ 14 ETIGUETA PARA PASTA :C—,{]C’-D PACOTE | 85 1.776.00

VLUNIT, VINTE E NOVE REAIS £ SESSENTA CENTAVOS Wi TOTAL LB MIL SETECENTOS £ SETENTA E SEIS REAIS

15 EXTHATOR DE GRAMPO 1¢,800 UNIDADE




VLUNIT SETE REATS E NOVENTA CENTAVOS VL. TOTAL
y | GRAMPEADOR G109
VLUNIT CENTO £ NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS CINGO ML, 1
17 |GRAMPEADOR 6122 36,000 l UNIDADE
VLUNET, NOVENTA £ OITO REAIS £ NOVENTA CENTAVGS DOIS MIL, NOVECENTOS € SESSENTA £ SETE REASS
1B GRAMPO 23/10 60,000 I AR 2.154.00
[ vLunir, TRINTA E CINCO REAIS £ NOVENTA CENTAVOS DOIS MiL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS
/ 13 GRAMPO Iﬁ,l’ﬁ 0,000 J CAIKA ] 118400
VLUNIT,  RZENOVE REAISENGYENTA CENTAVES " UM ML, CENTO £ NOVENTAE QUATRO REATS
10 |GRAMPO PLASTICO 195MM X 7MM X 53MM F ALT B 120,000 ’ PACOTE .
VLUNIT,
21 |LAMINA PARA ESTILETE 18MM 3,000 I UNIDARE
VLU UM REAL £ NOVENTA CENTAVGS : CINCE REAIS E SETENTA CENTAVES
/! ’_—;’:‘r? MARCA TE-XT{'I - ‘ - TAIXA
VLUNIL, QUARENTA E OFF0 REAIS
{ 23 CRGANIZADOR MULTIUSO PARA MESA
TUNLIMIT, VIMTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
v 24 PAPEL A4
_VLIJN”. TREFENTOS E QUARENTA E OITD REAIS E NOVENTA CENTAVOS
f 25 PAPEL COUCHE 180G 5,004 ' PACOTE | 4
VLUNIT QEARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS DUZENTOS E VINTE E 0I5 8FAIS E CINQUENTA CENTAVOS
.JI 26 PAPEL FDTUGRAFRTG COM ADESIVG 2206 \ A 5.000 PACOTE e . o
VLUNIT QITENTA £ SETE REAIS E NOVENTA £ CINCO CENTAVGS QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS
/| 27 |pAPELMETALICO At BOURADD e 16,000 — 376,00 |
VLUNIT, TRINTA E SETE REAIS £ SESSENTA CENTAVOS VL. TGTAL TREZENTOS E SETENTA & SEIS REASS
/ 28 PAPEL VERGE 9,240,00
VLUNIT, TRINTA E OITO REAIS E CINGUENTA CENTAVOS VL TOTAL HOVE MIL, DUZENTOS £ QUARENTA REAIS
/ 35 |PASTA ABA ELASTICO DFICIO 4CM 30,600 LINIDADE 237,00
VLURIT SCTE REAIS E NOVENTA CENTAVOS VL TOTAL DUSERTGS TN T SETEREAL
/ 30 PASTA AZ 300,000 l UNIDADE F.450,00
| o VINTE £ 5E1S REAIS E CINGUENTA CENTAVOS SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REATS
31 PASTA L 01, 0D ‘ PACOTE
VLUNIT. DEZENOVE REAIS £ OITENTA CENTAVOS UM MiL, CENTO E OITENTAE GITO REAIS
/ 32 |PASTA PRENDEDOR A4 30,000 UHIDADE ! 1620,00 |
VLUNIT. CINGUENTA E QUATRO REAIS UM ML SEISCENTOS £ VINTE REAIS
[ | 33 |pAstAsanFonaDA 120,000 UNIDADE
VLUSET, QUARENTA E DOIS REAIS £ CINQUENTA CENTAVOS CINCO MIL E CEM REAIS
/ 34 PASTA SUSPENSA g HO0000 ‘ LINIDADE
VLUNIT, CINCO REAIS E NOVENTA F NOVE CENTAVOS TRES MIL, QUINHENTOS E NOVENTA £ QUATRO REAIS
" 45 |PERFURADOGR 2 PINOS : s oF 2,000 I UNIDADE .
VLUNIT GUARENTA E CINCO REAIR VL TOTAL OWNT-I\ REAIS
36 |PERFURADOR PARA ENCADERNACAG 2,000 ‘ UNIDADE 2.148,00
WLURIT UM MIL E NOVENTA F HOVE REAIS VE TCTAL ! DOIS WE, CENTG E NOVENTAE (Ji'f' REAIS
37 |PILHA AAA ALCALINA PAR : : 15,000 PACGTE BB 253,50 |
VLUNIT, DEZESSEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS DUZENTOS ECINQUENTA E TRES REAISE CHIGUENTA CENTAVOS
38 |PILHA ALCALINA AA PAR : 260,000 ‘ PACOTE e o | s 3.580,00
VLUNIT, DEZESSETE REALS £ NOVENTA CENTAVOS TRES Mk, GUINHENTOS E OITENTA REASS
35 |PORTA CANETAS 8 a5 I UNIDADE 565,00




o ae

CUINHENTOS | SESSENTAE CINCO R

=

‘o

7.4920,00
/)

VL UNIT VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVDS
“—40 FOST (T m.mum\uo-'?,f- - BLOCO
_\;';. LNIT DEZESSEIS REAIS E CINOUENTA CENTAVOS ﬁ

| 41 PRANC?‘{‘{I;-OIHCK}

VLUNIT. VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
42 REGUA 50CM

VILLINIT, _ ONZE REMIS E OITENTA CENTAVOS
43 TESOURA

VL UMY, TRINTA £ SETE REAIS E DITENTA CENTAVOS
€4 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMEO PRETA

VLLINIT, SETE REAIS £ SESSENTA CENTAVOS

WALOR TOTAL GLOBAL l RS

112317.85

TO E DOZE MIL, DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

AVALIGADE DA PROPOSTA 30 B1AS.

S0 PARA ENTAEGA DE ATE 10 [HAS CORRIBOS
-AMARA MUNICIPAL OE BENEVIDES - PA.

LOCAL DE ENTREGA -

PROCEDENCIA: TODOS 05 PRODUTOS SAG BE PROCEDENCIA NACIONAL efou LEGAL

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE DE QUE NGS5 PRECOS COTADDS £5TAD INCLUIDAS TODAS A5 D
TRABALHISTAS, TRANSPORTE E SEGURD ATE D DESTINDG, LUCRO, £ BEMAIS ENCARGOS DE QUAI
SENDO COMSIDERADOS PLEITOS DE ACRESCIMOS & ESSE OU A CIUALQUER TITULD POSTERIORMENTE

ESAS DHRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS. T,
JER HATUREZA NECESSARIOS AC CUMPRIMENTO INTE

(A5 [IE ADMINISTRACAD, ENCARGOS SOCIALS,
DL OBIEYD ORA LICITADO, NAOD

UADCS BANCARIOS: BANCO 077 - BANCO INTER 5.A, AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 125690231
I[}#\NJS BANCARIOS: BANCO 001 - BANCO DO BRASIL 5.4, AGENCIA: 4132-7 CONTA CORRENTE: 45346-1

[PADOS 20 REPRESENTANTE DA EMPRESA QUE ASSINARA O CONTRATG, CONFORME CONTRATO SGCIAL GU PROCURACAD:

NOME: WANESSA VANZELER [0S SANTOS, BRASILEIRA, EMPRESARIA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIADA A RO
MARITUBA - PA, PORTADOR DO RG N 7425375 PL/PA, INSCRITC NG CRF/MF 508 N2 550.953,7772-45 FONE £ Wi

0. BR 316 RUA DECOUWILLE -
TSAPP: (91) 98421 3313

RUA FPEINCIPAL NY 09 ALTOS / DECOUVIELE

MARITUBA - PARA, E8 20 BE MARCO DF 2023

W3F VAMNZELER Astinado de forma
COMERCIO & digital por W3F
SERVICOS - VANZELER COMERCIO &
EIRELI:41769041000 SERVICOS -

124 EIRELI-41769041000124

W3F VANZELER COMERCIO & SERVICOS LTDA
CNPJ: 41.765.041/0001-24
WANESSA VANZELER DOS SANTOS
CPF: 550.993.272-49

8.0

/L'l?;:'
%




